
Název veřejné 
zakázky 

Zpracování studie - Bytový dům ul. Spojenců 209 

Datum zahájení řízení 22.1.2025 

Systémové číslo 
P25V00000053 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen ZZVZ) a interními předpisy statutárního města Děčín pro veřejné zakázky. 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

Dotaz ze dne 28.01.2025 

Dotazy k VZ „Zpracování studie - Bytový dům ul. Spojenců 209“: 

 
 
1) Žádáme upřesnění pojmu Indikativní rozpočet. Případně zaslání jeho vzoru.  
 
 

Odpověď: 
1) Indikativní rozpočet je předběžný finanční odhad sloužící k orientačnímu plánování 

nákladů na investiční projekt. Nejde o finální rozpočet, ale spíše o kvalifikovaný odhad, 
který může být v průběhu času zpřesněn, je založen na dostupných datech a vypracovává 
se na základě předběžných analýz či expertních odhadů. Na rozdíl od závazného rozpočtu 
(např. schváleného rozpočtu projektu) není indikativní rozpočet definitivním finančním 
plánem. Jeho účelem je spíše poskytnout první rámcovou představu o finančních nárocích 
projektu a podpořit strategické rozhodování.  
Rozpočet může být odevzdán ve výstupním formátu jakéhokoliv programu. 


